
ZARZĄDZENIE Nr 463/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.03.2019 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta 

Miasta Krakowa udzielonych Pani Dorocie Iwanickiej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 101  § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1025, 1104, 1629, 2073, 2244, z 2019 r. poz. 80)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia Prezydenta 
Miasta Krakowa udzielone Pani Dorocie Iwanickiej – Zarząd Cmentarzy Komunalnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


